
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO 
DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÂO PAULO 

DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE POTIRENDABA

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N° 011/2017

92 LOTES

PÁTIO: PATIO DE APREENSÃO ÍNDIO
RUA FREDERICO REBELATO, Nº 530 - DISTRITO INDUSTRIAL 2

MOTO COM DOCUMENTO: 10 LOTES (41, 39, 25, 100, 33, 28, 61, 66, 71, 8)
MOTO PARA DESMONTE: 17 LOTES (463, 483, 488, 492, 504, 531, 575, 578, 579, 616, 621,

634, 636, 644, 656, 702, 713)
MOTO PARA USINAGEM: 33 LOTES (993, 994, 995, 996, 997, 998, 999, 1000, 1001, 1002,

1003, 1004, 1005, 1006, 1007, 1008, 1009, 1010, 1011, 1012, 1013, 1014, 1015, 1016, 1017, 1018,
1019, 1020, 1021, 1022, 1023, 1024, 1025)

AUTO COM DOCUMENTO: 2 LOTES (44, 84)
AUTO PARA DESMONTE: 29 LOTES (141, 144, 146, 149, 182, 201, 218, 224, 249, 264, 267,

271, 275, 281, 288, 300, 304, 310, 321, 323, 347, 362, 364, 381, 382, 383, 392, 401, 412)

======================================================

RELAÇÃO DE VEÍCULOS A SEREM LEILOADOS: 

0008  
PLACA: CDO7390; CHASSI: 95VCB1H289M013254; MOTOR: C2H8013416; 
DAFRA/KANSAS 150; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00988617684; DATA DE 
APREENSÃO: 04/11/2016; 

0025  
PLACA: DYU7187; CHASSI: 9C6KE1500B0017785; MOTOR: E3G7E-017794; 
YAMAHA/FACTOR YBR125 ED; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00326507264; DATA 
DE APREENSÃO: 21/02/2017; 

0028  
PLACA: DPZ9008; CHASSI: 9C2JA04107R037720; MOTOR: JA04E1-7037720; 
HONDA/BIZ 125 KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00920254349; DATA DE 
APREENSÃO: 15/03/2017; 

0033  
PLACA: ESJ8415; CHASSI: 9C2KC1670BR617212; MOTOR: KC16E7-B617212; 
HONDA/CG 150 FAN ESI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00343238012; DATA DE 
APREENSÃO: 09/12/2016; 

0039  
PLACA: DYT2290; CHASSI: 9C2KC08108R042147; MOTOR: KC08E1-8042147; 
HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00937106453; DATA DE 
APREENSÃO: 30/07/2016; 

0041  PLACA: DWW1262; CHASSI: 9C2JC30708R051823; MOTOR: JC30E7-8051823; 
HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00940018780; DATA DE 



APREENSÃO: 11/02/2017; 

0044  
PLACA: EGA1440; CHASSI: 9BFZF26P588289093; MOTOR: QFJA88289093; 
FORD/FIESTA SEDAN1.6FLEX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00982330928; DATA 
DE APREENSÃO: 18/01/2017; 

0061  
PLACA: EFM8997; CHASSI: 9C2JC30708R698929; MOTOR: JC30E7-8698929; 
HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00987441361; DATA DE 
APREENSÃO: 14/12/2016; 

0066  
PLACA: FUL5549; CHASSI: 9C2JC4110ER814913; MOTOR: JC41E1-E814913; 
HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 01020771329; DATA DE 
APREENSÃO: 29/12/2016; 

0071  
PLACA: DNX5056; CHASSI: 9C2JC30708R538074; MOTOR: MC27E-W007224; 
HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00961028351; DATA DE 
APREENSÃO: 15/12/2016; 

0084  
PLACA: DWQ0313; CHASSI: 9BWCA05W48T025541; MOTOR: BNW277081; 
VW/GOL 1.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00923330755; DATA DE APREENSÃO: 
08/03/2017; 

0100  
PLACA: EOJ3406; CHASSI: 9C2ND0910BR216964; MOTOR: ND09E1-B216964; 
HONDA/XRE 300; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00368478475; DATA DE 
APREENSÃO: 21/02/2017; 

0141  
PLACA: CIJ3395; CHASSI: 8AWZZZ557TJ031669; MOTOR: USC097676; IMP/VW 
POINTER 1.8I; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00660358980; DATA DE APREENSÃO: 
15/01/2017; 

0144  
PLACA: CBU2213; CHASSI: 9BG5TE11UFC139415; MOTOR: 6JJ02OA68714; 
GM/CHEVETTE SL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00411754130; DATA DE 
APREENSÃO: 23/02/2017; 

0146  
PLACA: GQN8887; CHASSI: 9BD146000R5272520; MOTOR: 146C4011*3977722*; 
FIAT/UNO ELETRONIC; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00621897159; DATA DE 
APREENSÃO: 20/01/2017; 

0149  
PLACA: BKV2225; CHASSI: 9BGJG11GPPB069335; MOTOR: B18YZ-31046915; 
GM/MONZA SL EFI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00612861406; DATA DE 
APREENSÃO: 15/04/2017; 

0182  
PLACA: CXL5773; CHASSI: 9BD14600003045147; MOTOR: 146C4011*4247107*; 
FIAT/FIAT UNO SX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00424359049; DATA DE 
APREENSÃO: 27/01/2017; 

0201  
PLACA: CWJ6026; CHASSI: 9BWZZZ30ZKT050527; MOTOR: UN077845; VW/GOL; 
Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00403318513; DATA DE APREENSÃO: 23/12/2016; 

0218  
PLACA: DDX1788; CHASSI: 9BWDA05X72T008527; MOTOR: AZP006732; 
VW/PARATI 16V PLUS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00771289820; DATA DE 
APREENSÃO: 04/03/2017; 

0224  
PLACA: CDU0255; CHASSI: 9BGSC08WTTC692949; MOTOR: B10NZ31184569; 
GM/CORSA WIND; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00649430557; DATA DE 
APREENSÃO: 26/02/2017; 

0249  
PLACA: BVP6032; CHASSI: 9BG5JK11VGB072682; MOTOR: 18L*31024677; 
GM/MONZA SL/E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00424210134; DATA DE 
APREENSÃO: 27/05/2015; 

0264  
PLACA: BTC4647; CHASSI: 9BGSC08WTSC638786; MOTOR: B10NZ31149316; 
GM/CORSA WIND; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00649382439; DATA DE 
APREENSÃO: 20/12/2016; 

0267  PLACA: CDD4925; CHASSI: 8A1C53PZZSS003754; MOTOR: 5262833; 



IMP/RENAULT 19 RN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00647542951; DATA DE 
APREENSÃO: 25/04/2017; 

0271  
PLACA: CXX7329; CHASSI: 9BWCA05X91P083359; MOTOR: AFZ603128; VW/GOL 
1.0 PLUS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00757497446; DATA DE APREENSÃO: 
30/10/2016; 

0275  
PLACA: CJT2561; CHASSI: 9BWZZZ377VP595464; MOTOR: AFZ172421; VW/GOL 
MI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00681519371; DATA DE APREENSÃO: 18/02/2017; 

0281  
PLACA: DAN7405; CHASSI: 9BWCC05XX2T002288; MOTOR: UDH205171; VW/GOL
1.8; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00770675824; DATA DE APREENSÃO: 05/06/2016; 

0288  
PLACA: DLS3467; CHASSI: BT426385; MOTOR: BI014782; VW/PASSAT LS; Nº DE 
ORDEM: ; RENAVAM: 00412098920; DATA DE APREENSÃO: 14/04/2017; 

0300  
PLACA: BGP6029; CHASSI: 9BWZZZ32ZJP234287; MOTOR: UR012839; 
VW/SANTANA GLS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00435116975; DATA DE 
APREENSÃO: 03/01/2017; 

0304  
PLACA: BKP4766; CHASSI: 9BGKZ08GTTB433968; MOTOR: B18LZ-31182946; 
GM/KADETT GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00706443357; DATA DE 
APREENSÃO: 16/01/2017; 

0310  
PLACA: BPW2945; CHASSI: 9BWZZZ32ZHP222381; MOTOR: UEA033093; 
VW/SANTANA GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00386516090; DATA DE 
APREENSÃO: 15/10/2016; 

0321  
PLACA: BLZ5212; CHASSI: 9BWZZZ377ST008001; MOTOR: 1845407; VW/GOL 
1000I; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00640443281; DATA DE APREENSÃO: 
09/02/2017; 

0323  
PLACA: CQX5307; CHASSI: 9BFZZZFHAWB230337; MOTOR: C4AW230337; 
FORD/FIESTA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00701130849; DATA DE APREENSÃO: 
10/04/2017; 

0347  
PLACA: CBU6613; CHASSI: VS6BSXWPFSWC63315; MOTOR: SC63315; IMP/FORD 
FIESTA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00631879919; DATA DE APREENSÃO: 
22/02/2017; 

0362  
PLACA: EAQ4309; CHASSI: 9BD17201M83423537; MOTOR: SEM ACESSO; 
FIAT/SIENA ELX FLEX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00959775390; DATA DE 
APREENSÃO: 24/12/2016; 

0364  
PLACA: BLO7772; CHASSI: 9BG5JG08SEB021442; MOTOR: 16A*31053559; 
GM/MONZA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00379848570; DATA DE APREENSÃO: 
30/04/2016; 

0381  
PLACA: CFH8129; CHASSI: 9BWZZZ30ZFT000397; MOTOR: SEM 
IDENTIFICAÇÃO; VW/GOL BX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00396020054; DATA 
DE APREENSÃO: 21/03/2017; 

0382  
PLACA: CVH3646; CHASSI: 9BD159588W9211443; MOTOR: 159B7011*9177878*; 
FIAT/TEMPRA 16V; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00699642663; DATA DE 
APREENSÃO: 07/04/2017; 

0383  
PLACA: FMA3005; CHASSI: 9BFZF10AX98333573; MOTOR: SMJA98333573; 
FORD/FIESTA FLEX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00116870087; DATA DE 
APREENSÃO: 27/09/2014; 

0392  
PLACA: BUQ3113; CHASSI: 9BD159000S9106301; MOTOR: 159B8011*9100409*; 
FIAT/TEMPRA IE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00636800415; DATA DE 
APREENSÃO: 24/03/2017; 

0401  
PLACA: GSD1546; CHASSI: 9BWZZZ30ZKT105491; MOTOR: UN110600; VW/GOL 
CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00004657721; DATA DE APREENSÃO: 14/01/2017; 



0412  
PLACA: DBS5027; CHASSI: 9BD17146G62621512; MOTOR: 178F1011*6437616*; 
FIAT/PALIO FIRE FLEX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00856733660; DATA DE 
APREENSÃO: 05/04/2017; 

0463  
PLACA: CWS5176; CHASSI: 9C2JC2500YR004046; MOTOR: JC25E-Y004046; 
HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00722452870; DATA DE 
APREENSÃO: 09/07/2015; 

0483  
PLACA: CWS1019; CHASSI: 9C2JC250WWR205656; MOTOR: JC25E-W205656; 
HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00703611941; DATA DE 
APREENSÃO: 15/02/2017; 

0488  
PLACA: DFB7550; CHASSI: 9C2ND07002R000440; MOTOR: ND07E-2000440; 
HONDA/NX4 FALCON; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00776228870; DATA DE 
APREENSÃO: 22/04/2017; 

0492  
PLACA: DGF6718; CHASSI: 9C2HA07003R001328; MOTOR: HA07E-3001328; 
HONDA/C100 BIZ; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00788622943; DATA DE 
APREENSÃO: 14/12/2016; 

0504  
PLACA: DLJ0856; CHASSI: 9C6KE044040038487; MOTOR: E338E-038602; 
YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00827762852; DATA DE 
APREENSÃO: 29/03/2017; 

0531  
PLACA: CWS5434; CHASSI: CG125BR1450099; MOTOR: JC30E1-3045756; 
H/HONDA CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00411721089; DATA DE 
APREENSÃO: 12/04/2017; 

0575  
PLACA: DJZ0956; CHASSI: 9C2KC08104R816659; MOTOR: KC08E1-4816659; 
HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00831628430; DATA DE 
APREENSÃO: 15/04/2017; 

0578  
PLACA: DVW0185; CHASSI: 9C2JC30707R042996; MOTOR: JC30E7-7042996; 
HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00903526212; DATA DE 
APREENSÃO: 10/07/2016; 

0579  
PLACA: BPR9658; CHASSI: 9C2JC30708R139801; MOTOR: JC30E7-8139801; 
HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00955735793; DATA DE 
APREENSÃO: 11/01/2017; 

0616  
PLACA: DCT4684; CHASSI: 9C2JC30102R154615; MOTOR: JC30E1-2154615; 
HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00776829475; DATA DE 
APREENSÃO: 21/02/2017; 

0621  
PLACA: CJN6968; CHASSI: CG125BR1475562; MOTOR: CG125BRE-1475315; 
H/HONDA CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00362940894; DATA DE 
APREENSÃO: 04/11/2016; 

0634  
PLACA: DUV9216; CHASSI: 9C6KE091060011120; MOTOR: E381E-016564; 
YAMAHA/YBR 125E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00895656647; DATA DE 
APREENSÃO: 23/03/2017; 

0636  
PLACA: KFC1956; CHASSI: 9C2JC30103R189885; MOTOR: JC30E1-3189885; 
HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00808130862; DATA DE 
APREENSÃO: 01/03/2017; 

0644  
PLACA: DOJ8502; CHASSI: 9C6KE043050052395; MOTOR: E337E-088367; 
YAMAHA/YBR 125E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00852877471; DATA DE 
APREENSÃO: 04/01/2017; 

0656  
PLACA: DCT2411; CHASSI: 9C2JC30101R213896; MOTOR: JC30E1-1213896; 
HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00763532649; DATA DE 
APREENSÃO: 20/02/2017; 

0702  PLACA: DTL2114; CHASSI: 9CDNF41LJ8M086305; MOTOR: F466-BR187402; 



JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00933855281; DATA DE 
APREENSÃO: 23/04/2015; 

0713  
PLACA: BVG9361; CHASSI: 9C2JC1801JR107392; MOTOR: CG125BRE-1576437; 
HONDA/CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00397066643; DATA DE APREENSÃO:
26/03/2017; 

0717  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: ; PARA COMPACTAÇÃO 33 MOTOS LOTE 
993 AO 1025; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: ; 

0993  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; HONDA/CG 150; Nº 
DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 23/03/2017; 

0994  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: KC08E1-5853701; HONDA/CG 150; Nº DE 
ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 07/11/2016; 

0995  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: KC08E1-7101496; HONDA/CG 150; Nº DE 
ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 13/12/2010; 

0996  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: F466-BR142681; JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº
DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 02/04/2016; 

0997  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JBBA8004052; SUNDOWN/HUNTER 100; Nº 
DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 10/07/2016; 

0998  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JBG6037668; SUNDOWN/WEB 100; Nº DE 
ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 13/09/2015; 

0999  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: 2MW-005032; YAMAHA/RD 135; Nº DE 
ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 14/10/2016; 

1000  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: E337E-079193; YAMAHA/YBR 125; Nº DE 
ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 08/04/2017; 

1001  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: MC35E-2000016; H/HONDA CG 125; Nº DE 
ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 13/04/2016; 

1002  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: HA07E-W002311; HONDA/C 100 BIZ; Nº DE 
ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 03/08/2015; 

1003  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: HA07E1-4019659; HONDA/C100 BIZ; Nº DE 
ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 04/01/2017; 

1004  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC25E-Y067466; HONDA/CG 125; Nº DE 
ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 23/11/2016; 

1005  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: CG125BR-2106617; HONDA/CG 125; Nº DE 
ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 08/01/2016; 

1006  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: MC35E-2046330; HONDA/CG 125; Nº DE 
ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 18/02/2016; 

1007  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC30E1-1239679; HONDA/CG 125; Nº DE 
ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 21/03/2016; 

1008  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC41E2-9074431; HONDA/CG 125; Nº DE 
ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 12/01/2015; 

1009  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC25E-SS92710; HONDA/CG 125; Nº DE 
ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 09/06/2015; 

1010  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: CG125BRE-1602173; HONDA/CG 125; Nº DE 
ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 06/11/2015; 

1011  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: CG125BRE-2148818; HONDA/CG 125; Nº DE 
ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 23/01/2015; 

1012  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC30E1-3143723; HONDA/CG 125; Nº DE 
ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 18/02/2017; 



1013  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: CG125BR-1397448; HONDA/CG 125; Nº DE 
ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 10/12/2016; 

1014  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: CG125BRE-2145465; HONDA/CG 125; Nº DE 
ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 21/12/2016; 

1015  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; HONDA/CG 125; Nº 
DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 14/03/2015; 

1016  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC25E-T094925; HONDA/CG 125; Nº DE 
ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 08/10/2014; 

1017  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC18E-2082110; HONDA/CG 125; Nº DE 
ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 02/07/2016; 

1018  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: KC16E1-9026218; HONDA/CG 125; Nº DE 
ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 30/09/2015; 

1019  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC18E-4041399; HONDA/CG 125; Nº DE 
ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 09/09/2016; 

1020  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC18E-2014910; HONDA/CG 125; Nº DE 
ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 27/08/2016; 

1021  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: CG125BRE-2195053; HONDA/CG 125; Nº DE 
ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 22/03/2014; 

1022  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC25E-W075593; HONDA/CG 125; Nº DE 
ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 09/08/2015; 

1023  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC41E1-A663949; HONDA/CG 125; Nº DE 
ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 29/06/2016; 

1024  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: KC08E1-4802895; HONDA/CG 150; Nº DE 
ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 11/01/2016; 

1025  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: KC08E5-6816578; HONDA/CG 150; Nº DE 
ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 20/04/2017; 

E para não alegarem ignorância, este edital será publicado e afixado nesta repartição. 

POTIRENDABA, 07 de Junho de 2017

________________________________ 
Flávia Botoni Bueno da Silva 

Presidente da Comissão de Leilão


	SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO  DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÂO PAULO  DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE POTIRENDABA
	92 LOTES

